
CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - CORPO LIBERO

MANIERO JACOPO1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,60011,500

ANTONELLO ALBERTO1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,50011,500

GROTTO LUCA3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,10010,300
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE

MANIERO JACOPO1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,10010,800
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - ANELLI

MANIERO JACOPO1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 9,10011,200

ANTONELLO ALBERTO2
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,50010,600

GROTTO LUCA3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,30010,200
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - VOLTEGGIO

ANTONELLO ALBERTO1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,20011,200

MANIERO JACOPO2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,80010,400

GROTTO LUCA3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,10010,300
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - PARALLELE

ANTONELLO ALBERTO1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,60011,000

MANIERO JACOPO2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,60010,800

GROTTO LUCA3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,1009,600
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - SBARRA

MANIERO JACOPO1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,90010,500

ANTONELLO ALBERTO2
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 7,1009,300
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CORPO LIBERO

MIOZZO MARCO ENRICO1
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 9,20011,500

DANZO DAVIDE2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 8,80011,400

TARDIVO ALESSANDRO3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 8,20011,300

DE ROBERTIS FRANCESCO4
3/2142 - A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,70011,200

CESTER ANDREA5
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,50011,000

VANZO GIONATAN5
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,30011,000

MIOTTO GABRIELE7
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 7,80010,900

CANDIANI NICOLO'8
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,10010,800

CROSARA TOMMASO9
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,40010,700
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE

CESTER ANDREA1
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,700 8,2008,900

CANDIANI NICOLO'1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 6,7008,900

MIOTTO GABRIELE3
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,5008,800

TARDIVO ALESSANDRO4
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

8,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 5,6008,300
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - ANELLI

CESTER ANDREA1
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,40011,200

MIOTTO GABRIELE2
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,90010,900

CROSARA TOMMASO3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,50010,400

CANDIANI NICOLO'3
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,20010,400

RADHIMA ENRICO ENNIO5
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,00010,300
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - VOLTEGGIO

RADHIMA ENRICO ENNIO1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,10012,300

DANZO DAVIDE2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,40011,800

MIOZZO MARCO ENRICO3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,40011,600

TARDIVO ALESSANDRO4
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,50011,500

MIOTTO GABRIELE4
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 9,30011,500

CESTER ANDREA4
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 9,30011,500

CANDIANI NICOLO'7
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

11,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 9,20011,400

DE ROBERTIS FRANCESCO8
3/2142 - A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,80011,000

VANZO GIONATAN9
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,30010,900

CROSARA TOMMASO10
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,20010,400
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - PARALLELE

CANDIANI NICOLO'1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

12,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,60012,000

CESTER ANDREA2
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 9,50011,700

DANZO DAVIDE3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,90011,300

TARDIVO ALESSANDRO3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,90011,300

CROSARA TOMMASO5
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,10010,900

VANZO GIONATAN5
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,50010,900

MIOTTO GABRIELE7
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 9,40010,500

DE ROBERTIS FRANCESCO8
3/2142 - A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,70010,300

MIOZZO MARCO ENRICO9
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

8,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 6,4008,700
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - SBARRA

DANZO DAVIDE1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,700 8,70010,400

CANDIANI NICOLO'2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,70010,300

CESTER ANDREA3
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 8,3009,700

MIOTTO GABRIELE4
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

7,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,700 6,1007,800

CROSARA TOMMASO5
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

7,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 5,9007,100
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - CORPO LIBERO

CAMPANELLI ALESSIO1
3/2142 - A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,90012,100

PARODI ALEXANDER2
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,40011,100

FACCIN ALESSANDRO FAUSTO3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 7,2009,700
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - CAVALLO CON MANIGLIE

PARODI ALEXANDER1
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 8,30011,100
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - ANELLI

PARODI ALEXANDER1
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

11,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 9,10011,400

CAMPANELLI ALESSIO2
3/2142 - A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,10010,500
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - VOLTEGGIO

CAMPANELLI ALESSIO1
3/2142 - A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ

12,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,40012,600

PARODI ALEXANDER2
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,00012,200

FACCIN ALESSANDRO FAUSTO3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,40010,800
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - PARALLELE

CAMPANELLI ALESSIO1
3/2142 - A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 9,40011,900

PARODI ALEXANDER2
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 7,2009,700

FACCIN ALESSANDRO FAUSTO3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,3009,500
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CAMPIONATO SILVER INDIV. LE - 3a REG.
Padova (PD), 7 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - SBARRA

PARODI ALEXANDER1
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 7,70010,200
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